

---

## Pachet Curatenie

I.D.: 61186248

---

Data publicarii	22.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.294,90 RON - 1.294,90 RON

---

Descriere: PERI MATURAT 5 x 16.80 = 84.00 MOPURI 4 x 14.28 = 57.12 COS PUBELA 2 x 21.00 = 42.00 FARAȘE 2 x 16.80 = 33.60 SANO UNIVERSAL 3 x 18.48 = 55.44 SANO PARCHET 2 x 26.90 = 53.80 SANO 5 x 11.76 = 58.80 SACI MENAJ 25 x 2.94 = 73.50 SACI MENAJ 20 x 4.20 = 84.00 SACI MENAJ 20 x 10.92 = 218.40 BECURI 10 x 8.40 = 84.00 SANO GEAMURI 5 x 10.08 = 50.40 LAVETE 5 x 8.40 = 42.00 CLOR 2 x 18.48 = 36.96 HARTIE IGIENICA 5 x 8.40 = 42.00 ROLE HARTIE 10 x 6.30 = 63.00 DETERGENT VASE 3 x 15.12 = 45.36 SAPUN LICHID 5 x 8.40 = 42.00 SOLUTIE MOBILA 2 x 11.76 = 23.52 SPRAY MUSTE 5 x 21.00 = 105.00

---